第１３回宮崎県市町村対抗駅伝競走大会
宿　泊　補　助　交　付　要　綱

　１．目　　　的　宮崎県内陸上競技におけるジュニアの育成と駅伝王国宮崎の復活を期し、市町村の連携強化・交流促進ひいては県民スポーツの振興をはかるための大会趣旨に基づき、より多くの参加市町村を確保するため、宮崎市内に宿泊する参加市町村に対して補助金の交付を行う。
　２．補助対象者　宮崎県市町村対抗駅伝競走大会参加市町村で、かつ宮崎市内に宿泊した場合。原則として選手全員宿泊とする。
　　　　　　　　　※新型コロナウイルス対策として宿泊者を極力少数にしたいため、一部の選手・関係者の宿泊でも支給する。
　３．補助金額　１市町村あたり３万円とする。
　　　　　　　　　※一部の選手・関係者の宿泊でも3万円を上限に補助する。
　４．申請方法　市町村代表者は、宿泊補助交付申請書（様式１）を令和4年12月23日（金）までに、下記、大会事務局宛てに郵送で提出すること。

　　　＜郵送先＞〒880-8570（住所不要）

　　　　　　　　宮崎日日新聞社事業部
　　　　　　　　「宮崎県市町村対抗駅伝競走大会」係　宛

　　　　　　　　ＴＥＬ　０９８５－２６－９３０３

　　　　　　　　ＦＡＸ　０９８５－２９－５２７６

　５．宿泊補助交付　監督会議会場受付にて交付する。その際、代表者の印鑑を持参すること。
宿泊証明書は大会当日午前８時３０分までに大会現地本部（県庁5号館1階）に提出すること。宿泊証明書を提出しない場合は、補助金の返還を求める場合がある。宿泊証明書の代わりに領収書のコピー提出も可。
　※ご不明な点は大会事務局までお問い合わせ下さい。

（様式１）

第１３回宮崎県市町村対抗駅伝競走大会

宿泊補助交付申請書

令和　　年　　月　　日

　宮崎日日新聞社

　代表取締役社長　河野　誠司　殿

（申請者）

団　体　名

住　　　所

代表者氏名　　　　　　　　　　　印

連絡先ＴＥＬ

　第13回宮崎県市町村対抗駅伝競走大会宿泊補助の交付を受けたいので、交付要綱に基づき、下記の通り申請いたします。

記

　１．市町村名　　　　　　　　　　　　　　（登録選手数　　名）

　２．監督氏名
　３．宿泊予定先
　４．宿泊人数
５．宿泊予定金額　　　　　　　　　　　　円
　　※選手全員宿泊の場合は金額を記入する必要はありません。
令和4年12月23日（金）までに大会事務局へご提出下さい
（様式２）

第１３回宮崎県市町村対抗駅伝競走大会

宿　泊　証　明　書

　１．団　体　名

　２．代表者氏名

　３．宿泊人数

　４．宿　泊　先
　５．宿泊期間
６．宿泊金額
　　　※選手全員宿泊の場合は金額を記入する必要はありません。
　　　※この宿泊証明書の代わりに領収書のコピーでも構いません。

【宿泊所証明欄】

　上記の団体は、当宿泊所に記載の通り宿泊したことを証明します。

　　　令和　　年　　月　　日

　　　　宿泊所住所

　　　　宿泊所名　　　　　　　　　　　　　印

大会当日午前８時３０分までに大会本部（県庁５号館１階）へご提出下さい